

# **BOB Byg IVS**

Torvegade 57  
7160 Tørring

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/09/2020**

---

**Børge Maul**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOB Byg IVS  
Torvegade 57  
7160 Tørring

e-mailadresse: boerge@mauls-fabrik.dk

CVR-nr: 39207605

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er renoverings- & Murerarbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 27.606 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		504.195	362.500
Eksterne omkostninger .....		-192.849	-117.877
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>311.346</b>	<b>244.623</b>
Personaleomkostninger .....		-332.582	-121.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.861	-69.564
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.097</b>	<b>54.031</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-509	-2.544
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.606</b>	<b>51.487</b>
Skat af årets resultat .....		0	-11.327
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.606</b>	<b>40.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-27.606	40.160
<b>I alt .....</b>		<b>-27.606</b>	<b>40.160</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.583	23.444
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.583</b>	<b>23.444</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.583</b>	<b>23.444</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	59.351
Andre tilgodehavender .....		47.873	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.873</b>	<b>59.351</b>
Likvide beholdninger .....		19.846	18.215
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>67.719</b>	<b>77.566</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>85.302</b>	<b>101.010</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		12.450	40.159
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.550</b>	<b>40.259</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		443	22.047
Skyldig selskabsskat .....		11.327	11.327
Skyldig moms og afgifter .....		20.435	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		40.547	27.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.752</b>	<b>60.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.752</b>	<b>60.751</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>85.302</b>	<b>101.010</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret